

Ukeplan uke 17, 6.trinn



Presteheia skole

Info:	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>På torsdag får vi besøk av Torstein Lerhol som forteller om sitt liv og om å være annerledes og det å tro på at alt er mulig. Han er en klok og festlig fyr som vi kan lære masse av.</p> <p>Husk at Chromebook skal være ladet til hver dag. Nå er det mange som trenger å stramme opp rutine slik at vi kan bruke CB når det trengs.</p> <p>Denne uka skal vi ha ekstra fokus på at elevene skal komme raskt og være stille i lyttekrok! Forhåpentligvis vanker det en hyggelig aktivitet i premie på fredag 😊</p>	Opptart	Stilleles	Vi sykler til byen og ser film på Barnefilm-festivalen	Stilleles	Stasjoner
	Tema	Tema		Foredrag med Torstein Lerhol	
	Pause	Pause	Pause	Pause	Pause
	3-delning: <ul style="list-style-type: none">mattequizengelsk	Gym/K&H	KRLE	Naturfag/Matte	Norsk/Musikk
		K&H/Gym	Slutt 13.00		
Slutt 14:15	Slutt 14:15		Slutt 14:15	Slutt 13:30	

Ukas ord/uttrykk:	Gloser:	
spiserør magesekk tynntarm tykktarm	nyre urinblære urinleder	menu - meny business - bedrift waiter - mannlig kelner waitress - kvinnelig kelner
		to build - å bygge chef - kokk recipe - oppskrift pastry - bakverk

Sosialt læringsmål:

Vi gjør hverandre gode ved å:

- ikke småsnakke i lyttekrok

Mandag			
		På skolen	Hjemme
Tema	Mål: Jeg skaper multimodale tekster med nyttig informasjon, i ulike tekst, form og farger	Vi lager info-bordbrikke på engelsk i Canva	Leselekse: Les ukas leselekse og gjør oppgavene (se Norsk classroom). Matte: Matteark (til fredag).
Matte	Mål: Jeg forflytter meg stille mellom aktivitetene	3-delning: <ul style="list-style-type: none"> - Divisjon av desimaltall - Engelsk spill - Quiz i lett blanding 	
Tirsdag			
		På skolen	Hjemme
Tema	Mål: Jeg samarbeider og deltar på min gruppe	Vi fortsetter på logo, meny og info-dekkebrikke Vi lager matbestillingsliste	Tema: Gjør ferdig bestillingslisten. Husk riktig mengde.
K&H	Mål: Jeg eksperimenterer med ulike materialer, mønstre og farger	Vi lager pinnekunst	
Gym	Mål: Jeg bidrar til at alle opplever mestring i gymmen og kommer med skryt	Leker/stafetter Crazy brentball	
Onsdag			
		På skolen	Hjemme
Div.	Mål: Jeg følger reglene for sykling med gruppa.	Barnefilmfestivalen: Vi ser filmen <i>Hallo fra Mars</i> .	Naturfag: Gjør ferdig presentasjonen. Vis og gjennomgå presentasjonen for en i familien.

Musikk	Mål: Jeg kan gjenkjenne med navn musikkstykker Beethoven har komponert.	Lytting og oppgaver.	
Torsdag			
		På skolen	Hjemme
Livsmestring	Mål: Jeg er et godt publikum, lytter og stiller gode spørsmål	Besøk av Torstein Lerhol	Naturfag: Gjør ferdig presentasjonen. Vis og gjennomgå presentasjonen for en i familien.
Naturfag	Mål: Jeg kan beskrive oppgaven/funksjonen til hvert organ i fordøyelsessystemet gjennom en presentasjon.	Lag presentasjon. Kriterier på classroom.	
Matte	Mål: Jeg gjør overslag i divisjon	<i>Matematikk 6:</i> Oppg. 4.48 - 4.82. Jobb i par.	
Fredag			
Stasjoner	Mål: Jeg øver på rolig og raske overganger	<ol style="list-style-type: none"> 1. Matte: "Flytt resten" 2. Matte: Jobb i par - hvem klarer flest oppgaver riktig? 3. Hoppe tau 4. Engelsk muntlig 	
Norsk	Mål: Jeg svarer med fulle setninger på spørsmål fra teksten	Vi gjennomgår leseleksa	
Musikk	Mål: Jeg kan fortelle hva en pentaton skala er og spille et kort tema.	Spill på orffinstrument.	